МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от__20.08.2020________                                                                                     №__180__________

станица Днепровская

Об утверждении формы «журнала регистрации показаний

термометрии с данными температуры от 37,1 и выше»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19), принятия необходимых организацтонно - распорядительных мер, в
рамках осуществления деятельности МБОУ СОШ № 7, во исполнение
санитарно – эпидемиологических правил  СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно -
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением
главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 и в целях
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции п р и к а з
ы в а ю :

1. Утвердить форму «Журнала регистрации показаний термометрии с
данными температуры 37,1 и выше» (Приложение № 1).

2. .Назначить Чепурную Ю.Л., медсестру, ответственной за ведение
журнала на период неблагоприятной эпидемиологической обстановки.

3.  Ввести в действие ведение журнала с 01.09.2020.
4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7       С.Д. Руденко

 Приложение № 1

 к приказу МБОУ СОШ № 7

 от _20.08.2020______ № 180__

Журнал регистрации показаний термометрии

с данными температуры 37,1 и выше

(сотрудники)

№

п\п

Дата

измерения

Ф.И.О.

работника

Должность Темпера

тура

работни

ка

Ф.И.О.,

должность

работника

измерявшего

температуру

Подпись

работника

измерявш

его

температу

ру

Журнал регистрации показаний термометрии

с данными температуры 37,1 и выше

(учащиеся)

№

п\п

Дата

измерения

Ф.И.

учащегося

Класс Темпера

тура

работни

ка

Ф.И.О.,

должность

работника

измерявшего

температуру

Подпись

работника

измерявш

его

температу

ру